
••• 
•• 

Jlflo(�,u 1,1n1vtnlt1 

„ C�,C.J\ �o 

* 
( .. oi,omkil 

I.luk• 
Í,1(1111'1' 
'f 

t,.llol�k.l \#WlfitrllU 

v CN� l,Jdf,O,V.tlc" 
vruvirmty �, so�ltl> t!luhf' � 

..... '" 

KUPNI SMLOUVA 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákonlku (dále jen OZ) 
(dále lake .smlouva·) 

Číslo smlouvy kupujiclho ................... Čislo smlouvy prodávajiciho: .............. .. 

IO zakázky na profilu zadavatele: 125772 

Právní forma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
Dič· 

Bankovní spojeni: 
Číslo úetu: 
Kontaktní osoba: 

ve věcech vereiné zakázky 

(dále jen ,kupujlcr·) 

a 

Hesperia s.r.o. 
Právní forma: 
Se sfdlemlMistem podnikáni: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO 

DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba : 

(dále jen ,prodávajici') 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ekonomická fakulta 
veřejná vysoká škola zrízená zákonem 
Studentská 13, 370 05 české Budějovice 
Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, děkankou fakulty 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB. a.s. pobočka české Budějovice 

 

 

společnost s r Jčením omezeným 
Průběžná 2507/50, 370 04 české Budějovice 
v obchodním rejslliku vedeném Krajským soudem v českých 
Budějovicích 
oddíl C, vložka 7287 
Ing. Jirí Mene. jednatel společnosb 
25166573 
cz 25166573 
Moneta Monef Bank a.s. 

 
. 

 

uzavlely dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb .. cbčanský zákoník. v platném znění (dále jen .OZ") 
tulo kupnl smlouvu (dále jen .smlouva·) za účelem zajištěni dodávek výpočetní techniky vtetně 
plistušenství a dopravy do místa převzetí pro potleby zaměstnanců Jihočeské univerzity v českých 
Budějovicích. 



••• 
•• 

J,ho(uk& ""'"f'r?lto 
V (Uk'(Ch 8t1dfJOVl(i<:Í'1 .1. 

... 

Ekonomie u 

fiktJlt.f 

Íit. .. 1, 
nt [ťc.>nOIT\•U, 

JiholesU ul\l„e,,:rita 
V(H\Y(h 8udljO'n(i(h 
Un.vP.1S.1ty qf So.,.11<1 Bohf'l'fl a 
,,. (oM�• Elvt1"10...-ct-

I. Předmét smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky k veřejné zakázce s názvem .PC a notebooky
pro JU DNS li -výzva č. 57' v DNS „PC a nctebooky pro JU DNS lť (dále jen .veřejná zakázka·).
zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen .ZZVZ"), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou
výpočetní techniku včetně dopravy do místa převzetí pro polfeby kupujícího a včetně nezbytné
dokumentace (dále jen .zboží•) a převést na kupujícího vlastnické právo k lomuto zboží. Zboží je
podrobně specifikováno v plíloze č. 1 této smbuvy - Technické specifikace.

2. Dodávkou zbožl se pro účely této smlouvy rozumí:

Předmět
Část Název položky: Počet 

plnění kusů 

® 1 Notebook Vrchota 1 

® 2 Notebook Rolínek 1 

181 3 Notebook 6 

Monitor 6 

3. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletnl a v souladu se
specifikacemi uvedenými v pfíloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

4. Prodávající je povinen zboží dodat do míst plnění dle čl, Ill. odst. 1. této smlouvy v originálních
obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

5. Prodávající je povinen při pledáni zboží dle ti. IV. této smlouvy pledat kupujícímu prohlášení
o záruce, resp. záruční list na zboží, technickou dokumentaci, uživatelské pfíručky a veškerou další
dokumentaci potfebnou k provozování zboží v českém jazyce.

6. V případě, že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit vybavení
zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský zákon.
v platném zněnl.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupni cenu dle
čl. li. odst. 1. této smlouvy,

li. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na kupní
ceně zboží:

Cást Počet 
Název části: 

kusú Cena v Kč bez DPH celkem 

1 Notebook Vrchota 1 24.000,-

2 Notebook Rolínek 1 33.900,-

3 Notebook 6 135.300,-

Monitor 6 24.000,-

Celkem 217 200,-



••• 
•• 

J1hot•ska univ�1dt• 
v CtsJi:ých Bud�Jovttkh .1. 

... 

Honomic.ki 

f.illvtu1 
filCvlty 
o! Econoffll<t 

Jhol�$ki l.M'll'YtUiU 
\ CtO,Ych 8vdtJovi<lch 
un�,,,..,c.,. o' Sot.<tl'I 80hton,,a 
,, Ct•ot Budt-10 .. •(t 

2. K celkové ceně dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných právnich
předpisů.

3. Celková kupní cena zboží v předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše
přípustnou a neměnnou po celou dobu účinnosti tělo smlouvy s výjimkou p/lpadu, kdy dochází
k úpravě výše zákonné sazby DPH. Ůčinnostl takové úpravy se cena za zboží včetně DPH
upravuje dle pflslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajicího
spojené s plněním povinností dle této smlouvy inapř. náklady na balné. skladně. dopravu, pojištění.
aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné calši částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

Ill. Místo, doba plnění a dodací podmínky 

1. Místem plnění jsou objekty Jihočeské univerzit( v českých Budějovicích uvedené jako „konkrétní
místo dodání" v příloze č. 1 smlouvy - Technické specifikace. Osoba, kterou kupujíc! pověřil k
převzetí zboží, je kontaktní osoba uvedená Pi'i oze č. 1 - Technické specifikace, jako
.objednávající", popř. osoba, uvedená v úvodnfch ustanoveních této smlouvy jako .kontaktní
osoba ve věcech technických" (dále jen „příjerrce").

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu pfedmět plnění veřejné zakázky do místa plněni
v rozsahu dle čl. I. této smlouvy nejpozději do 4 týdnů ode dne nabyti účinnosti smlouvy, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místech plněni v pracovních dnech od 08:00 hod.
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě
s kupujícím. Dále je povinen telefonicky vyrozumět kupujícího připravenosti dodat zboží.
a to nejméně 2 pracovní dny předem.

4. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dfívě:ším termínu, než je uveden v čl. Ill odst. 2 této
smlouvy. V takovém případě bude informovat kupujícího o přesném terminu dodávky zboží,
a to nejpozději 24 hodin před realizaci dodávky.

5. Prodávající se zavazuje zboží dodat balené zvlášť dle jednotlivých čísel objednávek a míst
doručení uvedených v Příloze č. 1 Technické specifikace. Prodávajlcl se dále zavazuje ke každé
dodávce (objednávce) vystavit příslušný dodací list, obsahující místo doručení dané zásilky.

IV. Předání a převzetí zbožl

1, Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením přejímky 
zboží kupujícím či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem 
v místě a době plnění dle čl. Ill. této smlouvy. Kupující není povinen pfevzít zboží, které vykazuje 
jakoukoliv vadu či nedodělek. 

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 

smlouvy prodávajícím a převzeti zboži kupujícím. Zjisti-li kupující, že zboží trpí vadami, odmítne
jeho pfevzeti s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle čl. Ill. odst. 2. této smlouvy !lm není dotčena.

3. Dokladem o provedeni plejímky je dodací list, který je součástí balení, dle čl. Ill, odst. 5.

4. Svépomocný prodej dle§ 2126 a násl. OZ se nepoužije.

V. Fak1urační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem plejí mky.

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do tfí pracovních dnů doručit
kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen ,,faktura') za řádně dodané zboži za dohodnutou
smluvní cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen ,ZDPH").



••• 
•• 

J1ho(nli:.i un1vN�ita 
v <:esk'(("h 8ud�Jo .... dctt 

• Eltonoml(k,i 
·� f•kuJta 

• racvlty
• o( hol\O•·•"'" 

Jhoč'*SU IMnler1lta 
v(e1tych 8udl-jovi<lch 
lt11\'ttc,r-, ot So„u, Ilon,..,,_, • 
,, (,e�H, 81.1dt1o�'<e 

3. Prodávajici se zavazuje vystavit pro potřeby kupujiciho v rámci jedné zakázky několik dílčích
faktur, a to v počtu odpovldajicím počti jednotlivých objednávek (uvedeny v Přileze
é. 1 Technické specifikace. Každá jednotliva faktura bude obsahovat IO zakázky 125772,
evidenční číslo této smlouvy kupujicího zaznamenané v jejím názvu, číslo objednávky
z přílohy č. 1 smlouvy.
Společně s fakturou je prodávajlcí povinen předložit též dodací list potvrzený kupujícím.

4. Splatnost faktury čini 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni na adresu kupujícího:

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ni nebudou přiloženy
požadované doklady, je kupujicl oprávněn vrátit ji do data jejl splatnosti prodávající mu, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností. Prodávající "fácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou. V takovém případě běží kupujicimu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku
ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsáni částky z účtu kupujícího a jeji směrování na účet
prodávajicího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby bLdou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu uhradl
kupujlci formou bezhotovostního plevodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních ustanoveních
této smlouvy. DPH bude vypořádáno s Finančním úřadem způsobem a v termínu dle ZDPH.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost. v jejímž
důsledku se může vůči kupujicímu uplatnit ručení za da� odváděnou prodávajícím ve smyslu
ZOPH, je kupujíci oprávněn nezaplatit prodáva,iici mu vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci
daně a kupujicí je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávajlcí prohlašuje. že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti podle
§ 1765 odst. 2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran,
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

1. Prodávající je povinen při plněni této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazně právní pledpisy, normy a další pfedpisy vztahující se k pledmétu smlouvy, podmínky této
smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu pň plněni předmětu této smlouvy nezbytnou
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajiciho na kupujícího provedením pfejímky zboží dle
čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboži pfechází na kupujíciho ve smyslu ustanoveni
§ 2121 odst. 1 OZ provedením plejímky zboží dle čl. IV. léto smlouvy.

5. Pokud činnosti prodávajícího dojde ke způsobení újmy kupujícímu nebo jiným subjektům z důvodu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, ČSN či jiných norem
a předpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu újmu odstrantt, není-li to možné, pak
finančně uhradit. Uhrazeni a odstraněni následků újmy nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradrt
případné sankce uložené kupujícímu příslušným orgánem jako důsledek porušení povinností
prodávajícího.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovidaji
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 36 měsíců ode dne provedení přejímky zboží,
pokud není ve specifikaci zboží uvedeno linak. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na
které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.



••• 
•• 

Jlho(�sk.6 unlVtfZlll 

v C�sk.jcti Bud,ftoVJtich 
Ekonomk);a 

4kulu 

l'a, ... 1ry 
o, [(0001!'11(1, 

Jahot�,u unlvrn•t• 
vC�skjch a��JOvlck-h 
l.n•,en ty ot SCl\ith Glml"m,a 
jJ Cel\116 8wit10Yl(t 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně ;tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále 

jen .reklamace· resp ... oznámeni o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření k reklamaci ve
smyslu§ 2117 OZ s odkazem na§ 2173 OZ ·,době 5 pracovních dnu po jejím obdrženi. Pokud
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádfení prodávajícího k reklamované
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávajíci je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plněni nejpozději do 1 O pracovních dnů ode 

dne doručení oznámení o reklamací.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupujíci. Kupující má právo uplatnit reklamací i v pfípadě,
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozomosti poznat již při přejímce 

zboží.

S. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášeni vady do podpisu
protokolu o odstraněni vady.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (čí jeho částí) nebo se splněnlm povinnosti dle 

čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. Ill. odst. 2. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupni ceny nedodaných položek za
každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.

2. V připadě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboži, uplatněných v záruční době dle 

čl. VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícim zaplaceni smluvní
pokuty ve výši 500, - Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění
vady.

3. V plípadě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávajíc! oprávněn
požadovat po kupujlclm úrok z prodlení v záko,né výši z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem
následujícím po marném uplynuti doby splatnosti faktury.

S. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení písemného oznámení
o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvnl pokuty není dotčeno právo na náhradu vzníkJé
majetkové čí nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou,
resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž neni dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této
smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupujicl oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajicím s tím, že 

kontaktní osoba kupujícího bude o plipadné výš smluvní pokuty informovat elektronicky kontaktni
osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo p·avy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu
výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
dodávky.



••• 
•• 

J•�(tsU univC'1�lt,1 

v Cf?sllých 8udfjov1dch ••• 
... 

E.konomick,i 
fali.u!t.1 
Fatuitv 
o.fhonom es 

Jholt'Sl4 oo,ve11i1a 
vCtsk'rCh Budfjo"'clch 
\Jl\fY�Sttť of Sovtl'I Bohem • 
,n (1'1\:,. 8vdtlOVI<" 

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí
při plněni této smlouvy. Tato povinnost zavaz4e i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky
prodávajícího, kteři se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Prodávající se při plnění smlouvy zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů
v pracovněprávní oblasti, zejména co se týká odměňováni. pracovní doby, doby odpočinku mezi
směnami, placených presčasú apod., a dále predpisú lýkajlcich se oblasti zaměstnanosti, tj.
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněni pozdějších předpisů, a to vůči všem
osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající neumožni nelegální práci.

5. Prodávající se zavazuje předmět koupě opatřit vratným obalem, p1ípadně obalem z recyklovaných
surovin, a všechny obaly zlikvidovat v souladu s ustanovením zákona č. 54112020 Sb., o odpadech.

6. Práva a povinnosti vyplývajicl z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze smluvních
stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany.

7. Obě smluvní strany jsou povínny si bez zbytečného odkladu sdělit písemné veškeré skutečnosti,
které se dotýkají zrněn některého z jejich základních ídentifikačních údajů nebo kontaktních údajů
včetně právního nástupnictví.

8. Smluvní strany vylučují plijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byt' by to byla odchylka. která
podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy.

9. Ustanovení této smlouvy je tfeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k vefejné
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci vefejné zakázky a v souladu
s nabídkou prodávajíclho.

10. Pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uvelejnění v Registru smluv, bude uveřejněna
Jihočeskou univerzitou v českých Budějoviclch dle zákona č.340/2015 Sb. (o registru smluv)
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním výše
uvedených dokumentů v plném rozsahu.

11. Prodávající se zavazuje spolupůsobit pli výkcnu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném
znění, je prodávajlcl osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů, Operačního programu OP WV nebo z veřejné
finanční podpory. Prodávající se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje subdodavatele.

12. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným
platnýmí právnlmi pledpisy (zákon č. 563/1S91 Sb., o ůéetnictvl, v platném znění a zákon
č. 499/2004 Sb., o archivníctví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění).

13. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je tleba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma.
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její plijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaři, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována. její přijeti odmítne nebo jiným
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne
ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran
pro doručeni písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

14. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomi, že kupující není ve vztazích vyplývajiclch z této
smlouvy podnikatelem.

15. Je-li prodávajlclm více dodavatelů v případě spolebné účasti ve Velejné zakázce, nesou všichni
tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plněni této smlouvy.



••• 
•• 

J•ho(tslc.a univtfl.itll 

v Ceských 8udl,0111{icf1 • •• 
... 

EkM(H'l'll(U 
fakulta 
F.-tullf 
nf ((41'-0M•� 

Jiho(H,ki urolvtnJt.i, 
vC�ských Budt,crvickh 
U,1Y'f11s,tv cfSo"th aot-r1n1� 
1r Ct>o;llt, 61,1ft Cl<t1(1.' 

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se rídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušenlm smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle
čl. Ill. odst. 2. této smlouvy delší než 1 S kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendái'ních dnů, pričemž
prodávající je povinen pfed odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na
neplněni jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodrženi sjednaněho množství, jakosti nebo druhu zboží, a náprava není sjednána ani
v dodatečné lhútě;

d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této
smlouvy vyplývající, příp. není v soulade se specifikací zboží, a náprava není sjednána ani
v dodatečné lhutě;

e} jestliže prodávající ve své nabídce v rám;i vefejné zakázky, která předcházela uzavřeni této
smlouvy. uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího fizeni.

3. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 1 O dnů od právních účinků
odstoupeni nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupenim od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou dotčena
práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí
pfislušnými ustanoveními obecně závazných právních pfedpisů platných na území české
republiky, zejména OZ, Z.Z.VZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k pfedmětu této
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodafí vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně
a místně prislušným soudem české republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží prodávající. Smlouva může být vyhotovena i
v elektronické podobě.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodrženi formy lze namítnout kdykoliv, a to í když jíž bylo
započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě Jsou smluvní strany povinny bez
zbytečného odkladu neplatné ustanoveni nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu
a účelu této smlouvy.

6. Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran. Jestliže však výše hodnoty pfedmětu Smlouvy pfesahuje částku 50 000 Kč bez
DPH, a Smlouva tudíž podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smíuv



••• 
•• 

Jlhottskll unlvenit� 

v Ccskfch 8u�to\11dct1 ••• 
... 

0.onom,<,U 
h.kufta 
F-•c111t„ 
,f Ec04l0ffl,n 

J"10ťtik! unlV!f?1t• 
vC�skfch 8u-dijoviCi<h 
\rliw,, hot Sou ti, Sol',etri,•
11 (f'Slt� Buót,ov,ce 

(zákon o registru smluv), nabude Smlouva účinnosti až dnem jejího uvefejněni v registru smluv. 
Obě smluvní strany prohlašuj!, že souhlasí s u·,eřejněnim Smlouvy v plném rozsahu. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smJoU'/u prečelly, a že byla uje<lnána po vzájemném
proje<lnáni podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. na důkaz čehož pi'ipojuji
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

8. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracováni osobních údajů v souvislosti s touto
smlouvou budou důsledné dodržovat povinnosti vyplývajlcl z nafizení Evropského parlamentu
a Rady (EU) č. 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

9. Ne<lilnou součásti této smlouvy jsou následující plilohy:
Příloha č. 1: Technické specifikace

V č. Budějovicích, dne ......... . 
za kupujícího 

doc Dr Ing Oigitálné podepsal doc.

· · · Ot. Ing. Dagma, Skodova 
Dagmar Škodová Parmová 
P , Datum: 2021.11.12

armova 1s:s4:n +Ol'OO' 

Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, děkanka 

Vč. Budějovicích, dne 
za prodávajícího 

Ing. Jiří

Merle 

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Mede 

Datum: 2021.11.10 
16:21:04 +01'00' 

Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 



Objednávka 2112100301 

Identifikace DNS lpc a not&borwv -o JU DNS li 

Odběratel 

Názevflmw Jihoc!eská untvetZi1a v Ceskych Budějovicích 

U[cet.p. Branišovská 1645131a 
Město, PSČ 370 05 České Budějovice 
IČ 60076658 

S-Outásl JU: 
Objodnavaiíc::i (vyplňuje zelené buňa,._,) 

Jméno a pifjmení: 
E-mai: 
Tel: 
Kool<t�tni misto ďOdáni (adresa. budova, ll5'o dvetl): 

Technická Snécifikace 
Název parametru 

Velikost obrazovt<y (min.) 24" 

Typ oll<atovky IPS. marná 

Rozlišeni obrazovt<y (min.) 1920x1200 
Konef<tory HOMI 
Výškově stavilelný Mo 

Digitálně 

I n g Ji ř í podepsal Ing. Jiři
• Merle 

Merle 
Datum: 

2021.11.10 

16:38:35 +01'00' 

Ekonomici<á fakulta 
  

 
 

Sludentsl<á 13, EF. Odděleni IT

Obiednávanv oočet kusu 
Na,ldnuty model 24" Samsung S2AR650 • LS24R650FOUXEN 

Nabidnuta cena za ks bez DPH 4 000 Kč 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 24 000 Kč 

Pofadovanji hodnota Nabizená konflourace dodavatele 

ano 
ano 
ano 
ano 
ano 

Digitálně podepsal 
doc. Dr. Ing. doc. Dr. Ing. Dagmar 
Dagmar Škodová škodová Parmová 

parmová Datum: 2021.11.12

18:53:59 +01'00' 



Objednávka 2112100297 Specifikace notebooku 

Identifikace DNS lpc a n oteboo"" pro JU DNS u 

Odběratel 

Název firmv Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.n. Branišovská 1645131a 
Město, PSC 370 05 Ceské 8ud6jovice 

IC 60076658 

ObjednávaHci (vyplňuie zelené buň"") 
Součást JU: Ekonomická fakulta 
Jméno a příjmení:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétni místo dodání {adresa, budova, čislo dveri): EF, Studentská 13, OIT NU)  

Obiednávanv oočet kusú 1 
PIN modelu UX393EA-HK004T 

Nabídnutý model ASUS Zen book s
Nabídnuta cena za is bez DPH 33 900 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 33 900 Kč 

Technická soecifikace 
Název pararrnrtru Požadovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele

Ptocesor Proce$or Pes-smark CPU Mark min. 10500 bodú i7·116SG7 
Velikost obratovky 13,9" ano 
Typ obrazovky IPS, lesklá, doty1<ová ano 
Svítivost (min.) 500 Nits ano 
Rozlišení obrazovky Obrazovka s úhfopříčkou rozlišení min. 3300x22CO ano 
Paměr (min.) 
Ctečka paměťových karet 

Podsv ícená klávesnice 
Grafická karta

Pevný disk (min.)
&tzdrátové technologie 
'-in.\ 

Porty (min.) 
Kamera /min.} 
USB port (min.} 
Podpora Power Delive,y 
Zvuk (min.] 
Kovové šasi 

TPM (min.} 
Rozmě,y (š- h, v) (max.} 
Hmotnost (max.) 
Kapacita baterie (min.) 

16 GB (LPDD4X) 
Ano 
Ano 
integrovaná 

512 GB M.2 PCle/NVMe 

BT 5.0, 802. 11 ax (WiFI 6)

HOMI 
lnt--rovaná 
2x USB C, 1x USB 3.0 
Ano 
lnt-rované stereofonní fénroduktory 

Ano 
2.0 
310x225x 16mm 
max. 1,4 kn 

67Wh 

ano 
ano 
ano 
ano 
•no

ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
•no
ano
ano 
306x224x!S,7 
1,35 

ano 
Operační systém (min,) Mic,osoft Windows 10 Horn" CZ 64°bit, pfedinstalovaný na 

Záruka (min,) 

Ing. Jiří 

Merle 

. di·"" 
24 mésicú 

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Merle 
Datum: 2021.11.1 O 
16:35:57 +01'00' 

ano 
ano 

doc. Dr. Ing. 
Dagmar Škodová 
Parmová 

Digitálně podepsal doc. 
Dr. Ing. Dagmar Škodová 
Parmová 
Datum: 2021.11.12 
18:56:15+01'00' 



Objednávka 2112100297 Specifikace notebooku 
Identifikace DNS IPC a noteboo"" oro JU DNS li 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v ČeskS,ch Bvdéjovickh 

Ulice č.p. Branišovská 1645131a 
Město. PSC 370 05 Cesl<é Buděiovice 
1C 60076658 

Objedn.lvajlci (-·�lňuje zelené buň"") 
Souéást JU: ulta 
Jméno a priimeni:  
E-mail:  

Tel:  
Konkrétní misto dodání (adresa, budova. číslo dvefí\: tská 13 OIT !VU)  

Obíednávanv oočet kusů 1 

P/N modelu UX325EA-EG067T 

Nabldnutý model ASUS ZenBook 13 UX325 
Nabídnutá c:ena za �:s bez OPH 24 000 Kč 

Nabidnutá cena celkem bez DPH 24 000 Kč 

Technická sru.cifikace 

Nhev parametru Pofadovaná hodnota Nabizena konfigurace dodavatele 
Procesor Procesor Passmark CPU Ma<1< min. 10500 bodů i7-ll6SG7 
Velikost obrazovky 13,3" ano 
Typ obtazovky IPS, andrenexni ano 
Svltlvost (min.) 3 00  Nits ano 
Rozlišen1 obrazovky Obrazovka s úhlop/fčkou rozlišeni min. 1920x1080 ano 
Paměť (min.) 16 GB ILP004X) ano 
l -tečka paměťových karet Ano ano 
Podsvicená klé.vesnioe Ano ano 
Grafická karta integrovaná ano 
Pevný disk (min.) 512 GB M.2 PCle/NVMe ano 
Bezdrátové technologie BT 5.0, 802.11 ax (WiFi 6) 1'-in.' ano 
Porty (min.) HOMI ano 
Kamera lmin.) lnt-rovana ano 
USB port (min.) 2x USB C, 1X USB 3.0 ano 
Podpora Power Oelivery Ano ano 
Zvuk (min.) lntearované stereofonní reoroduktorv ano 
Kovové šasi Ano ano 
TPM (min.) 2 .0 ano 
Rozměry (š, h, v) (max.) 305x 205x 15mm 304,2x203x13,9 
Hmotnost (max.) max. 1.2 ka 1,11 

Kanacita baterie (min.) 67Wh ano 
Operačnl systém (min.) Microsoft Windows 10 Horne CZ 64-bit, pfedinstalovaný na 

"'•ku 
Zál\lka (min.) 24 měsíců 

I n g. J i ř í Digitálně podepsal

Ing. Nf Merle 

Merle 
Datum: 2021.11.10 
16:34:48 +01'00' 

ano 
ano 

Digitálně podepsal 
doc. Dr. Ing. doc. Dr. Ing. Dagmar
Dagmar Škodová Škodová Parmová

Parmová Datum: 2021.11.12 
18:55:38 +O 1'00' 



Objednávka 2112100301 Specifikace notebooku 

Identifikace DNS IPC a notéboo"" pro JU DNS 11 

Odběratel

Název firmv Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovska 1645/31 a

Mesto. PSC 370 05 Ceské BU<lějovice 
IČ 60076658 

Obiednáva)ící (vvplňuj• zelené buňkv) 
Součást JU: a 
Jméno a pfiimení:  
E•mail: 
Tel:  

Konkretní misto dodání (adresa, budova, t!islo dverJ): Studentská 13, EF Oddělení IT

Obiednávaný oočet kusů 6 

NabidnutV model HP ProBook 450 GS • 2R9D5EA 
Nabidnutá cena za ks bez DPH 22 550 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 135 300 Kč 

Technická soecifikace 
Nazev parametru Pobdovaná hodnota Nabízená konfigurace dodavatele 

Procesor Procesor Passmartc; CPU Mack min, 7900 bodú i�ll3S 
Velikost obrazovky 15,6" ano 
Typ obrazovky IPS, matná, antireflexnl ano 
Rozlišeni obrazovky Obrazovka s úhlopllčl<ou rozlišení min. 1920x10!0 ano 
Paměť (min.) 16 GB (3200 MHz) ano 
Numerická klávesnice Ano ano 
�tečka digttálnlch karet Ano ano 
Grafická karta integrovaná ano 
Pevný disk (min.) 512 GB M.2 PCleNVMe ano 
Bezdrátové technologie BT 5.0, WiFi 802.11 a<: 
,_,_' ano 
Porty (min.) HDMI ano 
Kamera (min.\ lnt--rovaná ano 
USB port (min.) 1X USB C 3.1, 3x USB 3.0 ano 
Zvuk (min.) Integrované stereofonní reproduktory; Kombinovaný 

. ano 
Zabezpečeni TPM ano 
Rozměry (š, h, v) (max.) 365 x 245 x 25 mm 3S9.4x233,9x19,9 
Hmotnost (max.) max. 2kg 1,74 
Napájeni Baterie s výdržl min, 9,5 hod 12 hod 45 min. 
Operační systém (min.) Microsoft Windows 1 O PRO CZ 64-bi� pl'edinstalovaný na 

I _ . v·· E • •  __., _,_ .. ano 
Dokovati stanice včetně Ano (min. 1xHOMI, 1xUSB-C s power delivery dcstatečné k i-tec USB-C Metal Nano Dockmg Station 4k HOMI
vlastniho nap.iijení napájeni daného NB, 3x USB 3.0, lx HOMI, lx Audio/Mic LAN, Power Oelivery 100W, 

combo Jack, 1x SD card reader 
Externí klávesnice a myš Ano 

Záruka (min.) 36měslcú 

• v, Digitálně

I n g. J I n podepsal Ing. lili
Merle 

Merle 
Datum: 
2021.11.10 
16:37:02 +01'00' 

C31NAN0DOCKLANPD, ,áruka 24 měs. 
HP 320MK drátová myš a klavesoice CZ, záruka 24 
měs. 
ano 

d D I Digitálně podepsal doc. 
OC. r. ng. Dr. Ing. Dagmar škodová 

Dagmar Škodová Parmová

P 
, Datum: 2021.11.12 armova 1a:55:09+01'00· 




